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HEMSIDA       HÄSTÄGARE       TRAVSKOLA       RESTAURANG       STOCHAMPIONATET 
 

 

V64-tävlingar på tisdag 

Årets fjortonde tävlingsdag här på Axevalla står för dörren och den sjätte tävlingskvällen vi arrangerar V64. Vi 

är som tidigare nämnts inne i en intensiv tävlingsperiod med fem tävlingsdagar nu i april och i några av 

loppen blev det lite tunt anmält. I högsta klassen (700.001 kr – 2.500.000 kr) som går som V64-1 är det bara 

sex startande men loppet innehåller flera väldigt intressanta hästar.  

Bland annat får vi se Lozano di Quattro, som förra året den här tiden var Elitloppsaktuell, i comeback efter 

nästan ett års bortavaro. Han möter bland annat Harpy, Macahan, Mustang Racer och David Perssons 

Sandokan som är tillbaka på hemmaplan efter sitt Frankrikeäventyr. 

 

På restaurangen är det årets andra hästägarkväll där representanter för månadens häst i januari, februari 

och mars (not for Sale, Nyharajah och Jula Redmile Champ) bjuds in. Kvällens tema är uppfödning med 

gäster som Rickard Svanstedt (Alebäck), Joakim Fredriksson (ASVT) och Madelen & Torbjörn Ohlzon som 
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intervjuas av Björn ”Bernie” Norén från scenen. Alla Axevallas hästägare har 20 % rabatt på maten som 

kommer via sms-utskick. 

Boka här  
 

 

  

 

Tävlingarna i tisdags 

Det blev tre hemmasegrar under tisdagens tävlingar där Hans Crebas var först ut med raketspurtande Hans 

Palema i lopp 5. Sedan avslutade Nils Strid Svensson kvällen med en dubbelseger med Made for Glory och 

Mindyourlove W.F. i lopp 7 och lopp 8 (Thomas Dalborg körde båda). Båda ägs av Ylva och Ulrik Lindh som 

står bakom Simb-uppfödningarna och som har fött upp många topphästar genom åren. Bland annat 

StoChampionatsvinnaren Simb Capi och topphästarna Simb Chaplin och Sim Zipper som båda tjänade 

nästan sex miljoner kronor.  

Segertiden för Mindyourlove W.F. blev fina 1.11,2/1640a vilket är den näst snabbaste segertiden i ett P21-

lopp på Axevalla genom alla tider. Den snabbaste har Ready Trophy (Iina Aho) som vann på 1.10,9/1640a 

den 20 maj förra året. 

Photoshots  
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Kval till Kunga- och Drottningpokalen 

Ikväll är det en mycket fin tävlingsdag på Åby då det är kval till Drottning Silvias Pokal och Konung Gustaf 

V:s Pokal. Det är totalt tolv Axevallahästar som provar lyckan i de olika kvalloppen, bland annat David 

Perssons kulltopp från förra året, vinnaren av korta E3, Nightlife In som startar i lopp 5, det andra 

uttagningsloppet till Kungapokalen. 

 

  



 

Mer info - 
Agria  

 

 

  

 

 

Axplock v 17 

Här redovisas Axevallasegrar på bortaplan under 

den gångna veckan. Bilder publiceras när vi har 

tillgång till dem. Axevallas B-tränare Angelica 

Jonsson hade en toppdag på Åby i onsdags då hon 

tog en dubbelseger genom Carros First King och 

Princess Diamond, båda körda av Carl Johan 

Jepson. 

Axplock  
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Biljetterna släppta till StoChampionatshelgen 

Förra veckan öppnade vi biljettförsäljningen till StoChampioantshelgen 2026 som i år går av stapeln 17-19 

juli. Både telefoner och mailkorgar har gått varma med allt från allmänna frågor, campingbokningar och vilka 

artister som kommer att uppträda. De artister som är klara i dagsläget är självklart Börje Bappelsin och 

Partypatrullen. Nu har vi också avslöjat att den tredje artisten blir Linda Bengtzing!  All information om 

trippeltravet på Axevalla 2026 finns enklast att hitta på stochampionatet.se. 

Boka här  

 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V85®-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Örebrotravet! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
hemmalaget  
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KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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